Перечень бюджетных учреждений в сфере дополнительного образования Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан, в отношении которых будет проведена независимая оценка качества в 2023 году.

- 1. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детская музыкальная школа №1»
- 2. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детская музыкальная школа №2»
- 3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа №3»
- 4. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детская музыкальная школа №4»
- 5. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детская музыкальная школа №5»
- 6. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детская музыкальная школа №6 имени Салиха Сайдашева»
- 7. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детская хореографическая школа»
- 8. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детская художественная школа №1»
- 9. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детская школа искусств»
- 10. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны «Детская школа театрального искусства»